[image: image1.png]

                      проект
Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
От   25.02.2010      №__12_____
                             г.  Льгов
       Об  утверждении  Перечня  муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  на 2010 год
          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  Льговский городской  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2010год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете "Льговские новости" и размещению в сети «Интернет».

                         Глава города                                                                                  Н.В. Новиков
  Подготовил:

Начальник  отдела  экономики, промышленности,

транспорта, связи, торговли, управления имуществом                                                  Н.В. Коростелева
  Согласовано:

Начальник  юридического отдела

Заместитель  главы города  по городскому  хозяйству                                                      Е.В. Зорин

Приложение N 1

к решению Льговского  Городского Совета  депутатов
от «___» ______ 2010 г. № ____
Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2010год
	Регистрационный номер
	Почтовый  адрес (место  нахождения) объекта  имущества
	Описание  объекта  имущества
	Права  субъектов малого  и среднего  предпринимательства в отношении  объекта имущества
	примечание

	г. Льгов , ул. К. Маркса 1/6
	Встроенное  помещение площадью 213,1кв.м.
	Договор  аренды
ИП Мастихина
Осуществление  фармацевтической  деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул.К.Маркса 1/6
	Встроенное  помещение площадью 122,8 кв.м.
	Договор  аренды

ИП Станкевич
Осуществление  торговой  деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул. К. Маркса, 47
	Встроенное  помещение площадью 2099 кв.м.
	Договор  аренды

ИП Смирнова

Осуществление  торговой  деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул. К.Маркса, 21
	Встроенное помещение, площадью 57кв.м.
	Договор  аренды ООО «Магик»
Осуществление торговой деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г.Льгов, Красная пл., 4б
	Встроенное помещение, площадью 170 кв.м.
	Договор  аренды  с ИП  Прасолова В.И.

Осуществление торговой деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов ул. К. Маркса, 39
	Встроенное помещение, площадью 108,5кв.м.
	Договор  аренды  ИП Мастихин
Осуществление торговой деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул. Гагарина, 2/2
	Встроенное помещение, площадью 75,2кв.м.
	Договор  аренды ОАО «Льговский хлебозавод»
Осуществление торговой деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул. Комсомольская, 30/51
	Встроенное помещение, площадью 73,8кв.м.
	Договор  аренды ОАО «Льговский хлебозавод»
Осуществление торговой деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул. К. Маркса 1/6 (подвал)
	Встроенное помещение, площадью 71,9кв.м.
	Договор  аренды ООО «Медико-социальный центр»
Оказание медицинских услуг
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул.К.Маркса,2
	Отдельностоящее здание, площадью 2806,7кв.м.
	Договор  аренды ООО «Уют»
Оказание услуг  предприятиями гостиничного типа
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул. К. Маркса, 28 а
	Встроенное помещение, площадью 12кв.м.
	Договор  аренды ООО «Корвет»
Строительство, Осуществление торговой деятельности
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов ул. К. Маркса, 39
	Встроенное помещение, площадью 45,0кв.м.
	Договор  аренды ООО « Руслан»
Оказание услуг  в сфере бытового обслуживания
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов ул. К. Маркса, 39
	Встроенное помещение, площадью 68,0кв.м.
	Договор  аренды ООО «Людмила»
Оказание услуг  в сфере бытового обслуживания
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул. К. Маркса, 41/38
	Встроенное помещение, площадью 210 кв.м.
	Договор аренды

 ИП Фрундина С. А.
	Приоритетный вид деятельности

	г.Льгов,  ул. Комсомольская , 41
	Встроенное помещение, площадью 32,8 кв.м.
	Договор аренды

 ИП Терещенко  Э.В.

	г.Льгов,  ул. К. Маркса ,2/4
	Встроенное помещение,

площадью 1152,5 кв.м.
	Договор аренды

ООО «Компания Славяне»

	г. Льгов, ул. К. Маркса, 6
	Встроенное помещение, площадью  36,5 кв.м.
	Договор аренды

 ИП  Бурматов А.А.
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, ул. Заводская, 6
	Встроенное помещение, площадью 60 кв.м.
	Договор аренды

 ПО «Льговское»
	Приоритетный вид деятельности

	г. Льгов, павильон  в районе автостанции
	Встроенное помещение, площадью      кв.м.
	Договор аренды ОАО  «Автоколонна № 1779»

Оказание  пассажирско-транспортных услуг
	Приоритетный вид деятельности